
PROGRAM MINUTOWY

Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2024. 3. Memoriał Jerzego Jankowskiego

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 21 - 22 września 2024

24-09-21 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Dysk Siedzący M F32-34-52-55-5710:00   

Kula M F13-40-36-37-3810:15   

Wzwyż M10:40   

Kula K F37-40-46-4711:30   

Dysk Siedzący K F34-55-5711:45   

W dal M T13-36-37-38-4712:00   

Maczuga K F32-5113:00   

Maczuga M F32-5113:00   

Kula M F32-33-3414:30   

Kula M F52-5714:30   

Dysk M F13-40-36-37-3815:00   

15:15 100 m K T36-45-47-20 Serie (1)  

15:25 100 m K T34-71-72 Serie (2)  

16:00 100m M T13-36-37-38-47 Serie (2)  

16:10 100 m M T71-72 Serie (2)  

Dysk K F37-40-46-6416:10   

W dal K16:25   

16:30 1500 m M Serie (1)  

Kula K F32-34/55-5716:30   

16:45 400m M T13/20/36/37/38/47 Serie (2)  

16:55 400m M T71-72 Serie (2)  

17:15 400 m K Serie (1)  

24-09-22 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Oszczep Siedzący M F33-34-54-55-5710:00   

Oszczep K F37-4610:15   

10:30 5000m M Serie (1)  

11:00 200m K T45/47/20 Serie (1)  

Oszczep M F12-35-36-37-3811:12   

11:15 200 m K  T71/72 (F34) Serie (1)  

11:30 200 m M T13/36/37/38/47 Serie (2)  

Oszczep K F55-5711:36   

11:45 200m M T71-72 Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



Komunikat końcowy

Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2024. 3. Memoriał Jerzego Jankowskiego

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 21 - 22 września 2024

 

Wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  11:00:00

Start: 24-09-21   10:40:00

1 106 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.001 F44 727

1.90 1.95 2.00 2.05

o o xxo xxxMaciej LEPIATO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.00 7271 F44

 

Kula M F13-40-36-37-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  11:05:00

Start: 24-09-21   10:15:00

1 101 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.934 F37 534

2 82 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.068 F38 477

3 60 Dariusz MOLĘDA WSSiRN Start Katowice(POL) 10.035 F37 359

4 24 Andrzej GAWIN KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 11.0510 F12 357

5 15 Maciej JUTRZONKA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 5.929 F40 78

6 1 Cezary WIŚNIEWSKI IKS Bydgoszcz(POL) 7.516 F37 72

7 136 Piotr KAWAŁEK AKSON Zamość(POL) 7.402 F36 55

8 61 Oskar GOJ WSSiRN Start Katowice(POL) 6.441 F20 5

9 96 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.667 F38 2

I II III IV V VI

10.35 10.72 10.28 10.93 x 10.40Łukasz CZARNECKI

10.35 10.61 10.35 11.06 10.25 10.48Michał OGRABEK

9.72 x x 9.89 10.03 xDariusz MOLĘDA

10.95 10.70 11.04 10.98 11.05 10.84Andrzej GAWIN

5.86 5.01 5.83 5.92 x 5.30Maciej JUTRZONKA

7.51 x 6.32 6.89 7.19 6.89Cezary WIŚNIEWSKI

6.31 6.83 6.88 7.35 7.40 7.20Piotr KAWAŁEK

5.46 6.20 6.44 6.18 5.77 xOskar GOJ

5.59 5.46 5.58 5.66 5.38 5.23Piotr SZCZERBA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.93 5341 F37

2 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.06 4772 F38

3 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 WSSiRN Start Katowice 10.03 3593 F37

4 Andrzej GAWIN 85-08-12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 11.05 3574 F12

5 Maciej JUTRZONKA 05-12-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo 5.92 785 F40

6 Cezary WIŚNIEWSKI 98-03-21 IKS Bydgoszcz 7.51 726 F37

7 Piotr KAWAŁEK 95-06-13 AKSON Zamość 7.40 557 F36

8 Oskar GOJ 10-04-26 WSSiRN Start Katowice 6.44 58 F20

9 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.66 29 F38

 

Dysk Siedzący M F32-34-52-55-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  11:15:00

Start: 24-09-21   10:00:00

1 49 Paweł WIEJACZKA TZSN Start Tarnów(POL) 18.844 F34 226

2 4 Łukasz ŚMIETANA IKS Bydgoszcz(POL) 18.116 F55 222

3 9 Andrzej RADOMSKI SSN Start Koszalin(POL) 21.629 F57 169

4 10 Grzegorz CZEREK SSN Start Koszalin(POL) 10.433 F33 41

5 13 Robert HINC UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 14.167 F55 40

6 14 Adam FORMELA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 13.068 F56 28

7 134 Artur KOWALCZYK AKSON Zamość(POL) 9.271 F34 10

126 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) DNS5 F52

45 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów(POL) DNS2 F32

I II III IV V VI

18.57 18.84 17.55 18.17 18.20 18.07Paweł WIEJACZKA

18.11 15.11 16.57 16.38 16.53 18.07Łukasz ŚMIETANA

x x 20.18 x 21.62 21.09Andrzej RADOMSKI

9.55 10.29 9.09 10.29 10.38 10.43Grzegorz CZEREK

13.22 12.73 14.16 13.06 12.95 11.13Robert HINC

11.41 x x 13.06 12.95 11.13Adam FORMELA

x 8.66 9.01 x 9.27 8.86Artur KOWALCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Paweł WIEJACZKA 97-01-18 TZSN Start Tarnów 18.84 2261 F34

2 Łukasz ŚMIETANA 87-05-13 IKS Bydgoszcz 18.11 2222 F55

3 Andrzej RADOMSKI 61-11-30 SSN Start Koszalin 21.62 1693 F57

4 Grzegorz CZEREK 78-07-13 SSN Start Koszalin 10.43 414 F33

5 Robert HINC 91-07-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 14.16 405 F55

6 Adam FORMELA 10-03-15 UKS Olimpijczyk Skorzewo 13.06 286 F56

7 Artur KOWALCZYK 89-07-10 AKSON Zamość 9.27 107 F34

Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg DNS F52

Daniel PATYK 82-07-22 TZSN Start Tarnów DNS F32
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Kula K F37-40-46-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  11:55:00

Start: 24-09-21   11:30:00

1 58 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 8.505 F46 571

2 102 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.887 F47 466

3 105 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.893 F37 293

4 26 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 6.372 F37 214

5 97 Marina YAKUBIV GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.156 T36 5

54 Aleksandra MACIAK SSR Start Poznań(POL) DNS1 F37

107 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 F40

I II III IV V VI

x x x 8.50 x 8.44Kornelia ADAMCZYK

7.88 7.23 7.48 7.55 7.83 7.53Agata GAŁAN

6.52 6.45 6.53 x 6.89 6.49Iwona KOPROWSKA

6.11 6.12 6.21 6.37 6.06 5.73Natalia PAWLAK

1.89 3.15 2.95 2.14 3.11 2.80Marina YAKUBIV

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 8.50 5711 F46

2 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.88 4662 F47

3 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.89 2933 F37

4 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 6.37 2144 F37

5 Marina YAKUBIV 07-09-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.15 55 T36

Aleksandra MACIAK 03-11-06 SSR Start Poznań DNS F37

Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F40

 

Dysk Siedzący K F34-55-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  12:25:00

Start: 24-09-21   11:45:00

1 11 Zuzanna BORKOWSKA SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 11.694 F55 196

2 92 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.322 F33 60

3 133 Monika MAGDZIAK AKSON Zamość(POL) 6.173 F34 20

4 12 Zuzanna KOSZELAK SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 5.915 F56 14

5 108 Martyna REPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.751 F34 6

I II III IV V VI

10.62 10.59 10.67 11.69 10.97 11.53Zuzanna BORKOWSKA

4.95 4.65 4.36 x 5.32 xLiliana IWAŃSKA

6.17 x 5.67 5.84 x 4.77Monika MAGDZIAK

5.40 5.83 5.78 5.91 5..51 5.85Zuzanna KOSZELAK

4.25 x 4.40 4.31 4.17 4.75Martyna REPIŃSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Zuzanna BORKOWSKA 07-02-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 11.69 1961 F55

2 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.32 602 F33

3 Monika MAGDZIAK 96-06-12 AKSON Zamość 6.17 203 F34

4 Zuzanna KOSZELAK 06-02-13 SRS Szansa-Start Gdańsk 5.91 144 F56

5 Martyna REPIŃSKA 04-01-03 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.75 65 F34

 

W dal M T13-36-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  12:30:00

Start: 24-09-21   12:00:00

1 47 Bartosz SIENKIEWICZ SSR Start Poznań(POL) 6.421 T38 900-0.3

2 85 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.812 T38 240-0.3

3 100 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.044 T 36 193+0.2

4 21 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 4.893 T47 180-1.2

5 41 Mateusz ORZEŁ SSR Start Poznań(POL) 4.476 T13 59-0.1

42 Filip RZEPECKI SSR Start Poznań(POL) DNS5 T13

6.04 6.16 6.42 6.28 6.18 6.15Bartosz SIENKIEWICZ
+0.6 +0.7 -0.3 +0.2 +1.7 +0.2

6.04 6.16 6.42 6.28 6.18 6.15Bartosz SIENKIEWICZ
+0.6 +0.7 -0.3 +0.2 +1.7 +0.2

4.56 4.76 4.81 4.77 4.64 4.04Sławomir WACHOWIAK
+0.1 +0.3 -0.3 -0.1 -1.7 -0.4

4.56 4.76 4.81 4.77 4.64 4.04Sławomir WACHOWIAK
+0.1 +0.3 -0.3 -0.1 -1.7 -0.4

3.74 3.92 3.91 3.76 3.95 4.04Krzysztof CIUKSZA
+0.3 +0.1 -1.4 +0.1 +1.0 +0.2

3.74 3.92 3.91 3.76 3.95 4.04Krzysztof CIUKSZA
+0.3 +0.1 -1.4 +0.1 +1.0 +0.2

4.55 4.63 4.72 4.78 4.18 4.89Marcel TIETZ
-1.1 +0.1 -0.2 +1.0 -0.9 -1.2

4.55 4.63 4.72 4.78 4.18 4.89Marcel TIETZ
-1.1 +0.1 -0.2 +1.0 -0.9 -1.2

4.15 4.39 4.47 4.32 x 4.11Mateusz ORZEŁ
+0.3 -0.1 -0.1 +0.2 +0.4 -1.1

4.15 4.39 4.47 4.32 x 4.11Mateusz ORZEŁ
+0.3 -0.1 -0.1 +0.2 +0.4 -1.1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Bartosz SIENKIEWICZ 01-01-19 SSR Start Poznań 6.42 9001 T38

2 Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.81 2402 T38

3 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.04 1933 T 36

4 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 4.89 1804 T47

5 Mateusz ORZEŁ 07-06-30 SSR Start Poznań 4.47 595 T13

Filip RZEPECKI 08-11-26 SSR Start Poznań DNS T13

 

Maczuga M F32-51

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  13:20:00

Start: 24-09-21   13:00:00

1 6 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 32.211 F32 844

2 45 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów(POL) 30.062 F32 758
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I II III IV V VI

30.18 32.21 30.71 29.64 31.61 31.05Maciej SOCHAL

30.06 28.29 29.90 29.00 29.96 xDaniel PATYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-08-29 SSN Start Koszalin 32.21 8441 F32

2 Daniel PATYK 82-07-22 TZSN Start Tarnów 30.06 7582 F32

 

Maczuga K F32-51

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  13:45:00

Start: 24-09-21   13:00:00

1 7 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 16.312 F32 526

2 109 Martyna FIEREK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.751 F51 38

I II III IV V VI

14.83 14.32 16.31 15.74 14.86 13.22Aleksandra GŁUSKA

8.61 8.60 x 8.75 8.50 xMartyna FIEREK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 16.31 5261 F32

2 Martyna FIEREK 91-08-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.75 382 F51

 

Kula M F52-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  14:47:00

Start: 24-09-21   14:30:00

1 4 Łukasz ŚMIETANA IKS Bydgoszcz(POL) 7.012 F55 302

2 45 Adam FORMELA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 5.314 F56 83

110 Lech STOLTMAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 F55

128 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 F53

I II III IV V VI

6.51 6.68 6.30 6.24 7.01 7.01Łukasz ŚMIETANA

5.31 5.12 5.03 4.98 4.78 4.87Adam FORMELA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz ŚMIETANA 87-05-13 IKS Bydgoszcz 7.01 3021 F55

2 Adam FORMELA 10-03-15 UKS Olimpijczyk Skorzewo 5.31 832 F56

Lech STOLTMAN 85-02-02 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F55

Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F53
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100 m K T36-45-47-20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.5 m/sBieg 1/1 Start: 24-09-21   15:17:35

1 94 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 17.496 T45 24

2 55 Lena ZAKRZEWSKA SSR Start Poznań(POL) 17.022 T12 7

3 97 Marina YAKUBIV GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 32.204 T36

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 17.491 24T451

Bieg 1 Lena ZAKRZEWSKA 01-01-01 SSR Start Poznań 17.022 7T122

Bieg 1 Marina YAKUBIV 07-09-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 32.203 0T363

 

100 m K T34-71-72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.2 m/sBieg 1/2 Start: 24-09-21   15:22:23

1 5 Miriam DOMINIKOWSKA Rekord Poznań(POL) 25.256 T71

2 133 Monika MAGDZIAK AKSON Zamość(POL) 25.328 T34

3 57 Teresa JASTRZĘBSKA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 32.974 T71

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/2 Start: 24-09-21   15:26:54

1 69 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ Frame Running Poland(POL) 17.934 T72

2 135 Agata ŁUCZKA AKSON Zamość(POL) 18.726 T34 763

3 68 Zofia KAŁUCKA Frame Running Poland(POL) 19.028 T72

4 78 Natalia MIAZGA Frame Running Poland(POL) 25.402 T72

5 77 Małgorzata KOTECKA Frame Running Poland(POL) 33.773 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Agata ŁUCZKA 08-06-27 AKSON Zamość 18.722 763T341

Bieg 1 Monika MAGDZIAK 96-06-12 AKSON Zamość 25.322 0T342

Bieg 2 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 89-06-14 Frame Running Poland 17.931 T723

Bieg 2 Zofia KAŁUCKA 02-11-03 Frame Running Poland 19.023 T724

Bieg 1 Miriam DOMINIKOWSKA 01-09-10 Rekord Poznań 25.251 T715

Bieg 2 Natalia MIAZGA 00-07-27 Frame Running Poland 25.404 T726

Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-12-02 Frame Running Terenia Club Wrocław 32.973 T717

Bieg 2 Małgorzata KOTECKA 92-06-11 Frame Running Poland 33.775 T728

 

Kula M F32-33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  15:45:00

Start: 24-09-21   14:30:00

1 142 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.516 F34 532

2 6 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 8.001 F32 574

3 140 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.057 F34 287

4 141 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.845 F34 122

5 53 Norbert BENDZIŃSKI SSR Start Poznań(POL) 5.034 F33 66
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6 10 Grzegorz CZEREK SSN Start Koszalin(POL) 4.973 F33 62

7 134 Artur KOWALCZYK AKSON Zamość(POL) 4.099 F34 13

8 38 Bartosz SZPAKOWSKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 3.533 F33 7

127 Marcin GRODŹ IKS Atak Elbląg(POL) DNS2 F33

89 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS8 F34

I II III IV V VI

8.03 x 8.51 x x xMateusz WOJNICKI

7.58 7.44 8.00 7.98 7.08 6.88Maciej SOCHAL

7.05 6.90 6.78 7.02 6.82 6.79Tomasz RYŚ

5.84 5.70 5.54 5.71 5.74 xEryk SZYMONIAK

x x 4.80 4.61 5.03 xNorbert BENDZIŃSKI

4.95 4.97 x 4.88 4.87 4.87Grzegorz CZEREK

x 3.84 3.57 x 4.09 xArtur KOWALCZYK

x 3.53 x x x xBartosz SZPAKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-08-29 SSN Start Koszalin 8.00 5742 F32

2 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.51 5321 F34

3 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.05 2873 F34

4 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.84 1224 F34

5 Norbert BENDZIŃSKI 93-04-22 SSR Start Poznań 5.03 665 F33

6 Grzegorz CZEREK 78-07-13 SSN Start Koszalin 4.97 626 F33

7 Artur KOWALCZYK 89-07-10 AKSON Zamość 4.09 137 F34

8 Bartosz SZPAKOWSKI 95-06-19 ZSR Start Zielona Góra 3.53 78 F33

Marcin GRODŹ 91-03-27 IKS Atak Elbląg DNS F33

Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F34

 

100m M T13-36-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.1 m/sBieg 1/2 Start: 24-09-21   16:00:33

1 100 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.214 T 36 608

2 32 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 13.302 T37 398

3 41 Mateusz ORZEŁ SSR Start Poznań(POL) 13.766 T13 55

4 115 Szymon KUFEL GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.917 T20

5 62 Dariusz SKIPIAŁA WSSiRN Start Katowice(POL) 15.868 T20

6 37 Marcin BIERNACKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 18.613 T37

47 Bartosz SIENKIEWICZ SSR Start Poznań(POL) DNS5 T38

Wiatr: -0.1 m/sBieg 2/2 Start: 24-09-21   16:04:45

1 33 Michał MAJCHRZAK SSR Start Poznań(POL) 12.386 T47 456

2 21 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 13.244 T47 168

3 85 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.455 T38 191

4 98 Daniel MROTEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 15.228 T20

5 90 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 16.002 T36 9

6 91 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 16.707 T37

81 Rafał SZCZEPAŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 T38
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.211 608T 361

Bieg 2 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 12.381 456T472

Bieg 1 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 13.302 398T373

Bieg 2 Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.453 191T384

Bieg 2 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 13.242 168T475

Bieg 1 Mateusz ORZEŁ 07-06-30 SSR Start Poznań 13.763 55T136

Bieg 2 Filip WINIARCZYK 11-08-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 16.005 9T367

Bieg 1 Szymon KUFEL 06-02-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.914 T208

Bieg 2 Daniel MROTEK 00-04-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 15.224 T209

Bieg 1 Dariusz SKIPIAŁA 94-07-11 WSSiRN Start Katowice 15.865 T2010

Bieg 2 Oskar HARAJ 12-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 16.706 T3711

Bieg 1 Marcin BIERNACKI 85-03-20 ZSR Start Zielona Góra 18.616 T3712

Bieg 1 Bartosz SIENKIEWICZ 01-01-19 SSR Start Poznań DNSDNS T38

Bieg 2 Rafał SZCZEPAŃSKI 08-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T38

 

Dysk M F13-40-36-37-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  16:00:00

Start: 24-09-21   15:00:00

1 101 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 40.604 F37 663

2 2 Andrzej GAWIN KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 29.759 F13 517

3 17 Maciej JUTRZONKA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 16.938 F40 400

4 1 Cezary WIŚNIEWSKI IKS Bydgoszcz(POL) 27.206 F37 160

5 8 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 22.031 F35 98

6 136 Piotr KAWAŁEK AKSON Zamość(POL) 18.622 F36 71

7 60 Dariusz MOLĘDA WSSiRN Start Katowice(POL) 17.255 F37 44

8 30 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra(POL) 18.983 F37 16

9 139 Mateusz PAWLUK AKSON Zamość(POL) 16.4210 F37 5

10 96 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.867 F38 4

I II III IV V VI

40.60 38.29 x x 38.63 xŁukasz CZARNECKI

25.02 22.09 x 26.19 29.23 29.75Andrzej GAWIN

14.99 16.93 x 16.58 15.61 xMaciej JUTRZONKA

x 25.93 x x 27.20 21.48Cezary WIŚNIEWSKI

22.03 17.30 21.12 20.97 20.26 20.79Wojciech OKUNIEWICZ

x 18.62 16.96 x 18.18 xPiotr KAWAŁEK

x x 17.25 16.35 x 14.81Dariusz MOLĘDA

17.77 18.98 18.57 x 17.02 17.67Roman OLECH

13.35 13.69 x 12.87 16.42 -Mateusz PAWLUK

x 13.86 12.87 13.56 13.30 13.14Piotr SZCZERBA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 40.60 6631 F37

2 Andrzej GAWIN 85-08-12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 29.75 5172 F13

3 Maciej JUTRZONKA 05-12-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo 16.93 4003 F40

4 Cezary WIŚNIEWSKI 98-03-21 IKS Bydgoszcz 27.20 1604 F37

5 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 22.03 985 F35

6 Piotr KAWAŁEK 95-06-13 AKSON Zamość 18.62 716 F36

7 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 WSSiRN Start Katowice 17.25 447 F37

8 Roman OLECH 83-12-08 ZSR Start Zielona Góra 18.98 168 F37

9 Mateusz PAWLUK 98-03-04 AKSON Zamość 16.42 59 F37

10 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.86 410 F38

 

100 m M T71-72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.5 m/sBieg 1/2 Start: 24-09-21   16:10:05

1 74 Artur KRZYŻEK Frame Running Poland(POL) 21.993 T71

2 132 Bartosz WOŁOS AKSON Zamość(POL) 23.088 T71

3 131 Michał NOWOSADOWSKI AKSON Zamość(POL) 24.647 T71

4 70 Patryk KRAUSE Frame Running Poland(POL) 27.065 T71

5 86 Damian MATOGA Frame Running Poland(POL) 27.084 T71

6 75 Szymon ŻURAWSKI Frame Running Poland(POL) 43.752 T71

72 Przemysław HUNDT Frame Running Poland(POL) DNS6 T71

Wiatr: -1.7 m/sBieg 2/2 Start: 24-09-21   16:13:29

1 59 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 18.924 T72

2 80 Sebastian SCHULZ Frame Running Poland(POL) 19.623 T72

3 139 Mateusz PAWLUK AKSON Zamość(POL) 20.856 T72

4 137 Kacper OLECH AKSON Zamość(POL) 20.855 T72

5 138 Franciszek MĘDZIAK AKSON Zamość(POL) 22.457 T72

6 76 Mieczysław ŻURAWSKI Frame Running Poland(POL) 33.272 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Piotr SIEJWA 06-10-09 Frame Running Terenia Club Wrocław 18.921 T721

Bieg 2 Sebastian SCHULZ 97-11-16 Frame Running Poland 19.622 T722

Bieg 2 Kacper OLECH 05-04-28 AKSON Zamość 20.854 T723

Bieg 2 Mateusz PAWLUK 98-03-04 AKSON Zamość 20.853 T724

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-09-15 Frame Running Poland 21.991 T715

Bieg 2 Franciszek MĘDZIAK 09-06-02 AKSON Zamość 22.455 T726

Bieg 1 Bartosz WOŁOS 09-05-14 AKSON Zamość 23.082 T717

Bieg 1 Michał NOWOSADOWSKI 96-05-14 AKSON Zamość 24.643 T718

Bieg 1 Patryk KRAUSE 93-11-23 Frame Running Poland 27.064 T719

Bieg 1 Damian MATOGA 95-09-12 Frame Running Poland 27.085 T7110

Bieg 2 Mieczysław ŻURAWSKI 57-01-02 Frame Running Poland 33.276 T7211

Bieg 1 Szymon ŻURAWSKI 92-05-30 Frame Running Poland 43.756 T7112

Bieg 1 Przemysław HUNDT 06-03-14 Frame Running Poland DNSDNS T71
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Dysk K F37-40-46-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  16:24:00

Start: 24-09-21   16:10:00

1 105 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 17.472 F37 225

2 26 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 17.371 F37 220

107 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 F40

I II III IV V VI

x 16.70 17.47 16.93 16.70 16.51Iwona KOPROWSKA

16.83 x 15.86 15.96 x 17.37Natalia PAWLAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 17.47 2251 F37

2 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 17.37 2202 F37

Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F40

 

1500 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-21   16:31:38

1 150 Łukasz WIETECKI OŚ AZS Poznań(POL) 4:16.591 T13 544

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Łukasz WIETECKI 84-07-29 OŚ AZS Poznań 4:16.591 544T131

 

W dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  16:40:00

Start: 24-09-21   16:25:00

1 102 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.271 F47 34+0.5

97 Karolina KUCHARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) NM2

I II III IV V VI

3.79 4.27 3.34 3.65 3.92 4.07Agata GAŁAN
-0.1 +0.5 -1.7 +0.4 -0.3 -0.6

x x xKarolina KUCHARCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.27 341 F47

2 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 GZSN START Gorzów Wlkp. NM
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400m M T13/20/36/37/38/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-09-21   16:31:38

1 19 Karol KWIATKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 72.836 T20

2 98 Daniel MROTEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 80.072 T20

3 87 Mariusz GRUDZIEŃ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 83.524 T20

Bieg 2/2 Start: 24-09-21   16:46:35

1 47 Bartosz SIENKIEWICZ SSR Start Poznań(POL) 51.734 T38 930

2 33 Michał MAJCHRZAK SSR Start Poznań(POL) 56.488 T47 443

3 46 Kyrylo IVANOV TZSN Start Tarnów(POL) 59.452 T36 643

4 93 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 61.056 T38 298

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Bartosz SIENKIEWICZ 01-01-19 SSR Start Poznań 51.731 930T381

Bieg 2 Kyrylo IVANOV 01-06-20 TZSN Start Tarnów 59.453 643T362

Bieg 2 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 56.482 443T473

Bieg 2 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 61.054 298T384

Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 99-06-10 SRS Szansa-Start Gdańsk 72.831 0T205

Bieg 1 Daniel MROTEK 00-04-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 80.072 0T206

Bieg 1 Mariusz GRUDZIEŃ 81-09-22 GZSN START Gorzów Wlkp. 83.523 0T207

 

400m M T71-72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-09-21   16:54:16

1 131 Michał NOWOSADOWSKI AKSON Zamość(POL) 1:42.516 T71

2 132 Bartosz WOŁOS AKSON Zamość(POL) 1:46.722 T71

3 70 Patryk KRAUSE Frame Running Poland(POL) 1:54.364 T71

4 73 Wiktor SOBCZAK Frame Running Poland(POL) 2:01.728 T71

5 86 Damian MATOGA Frame Running Poland(POL) 2:10.905 T71

Bieg 2/2 Start: 24-09-21   16:59:03

1 80 Sebastian SCHULZ Frame Running Poland(POL) 1:30.134 T72

2 137 Kacper OLECH AKSON Zamość(POL) 1:32.242 T72

3 138 Franciszek MĘDZIAK AKSON Zamość(POL) 1:43.096 T72

4 76 Mieczysław ŻURAWSKI Frame Running Poland(POL) 2:02.538 T72
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Sebastian SCHULZ 97-11-16 Frame Running Poland 1:30.131 T721

Bieg 2 Kacper OLECH 05-04-28 AKSON Zamość 1:32.242 T722

Bieg 1 Michał NOWOSADOWSKI 96-05-14 AKSON Zamość 1:42.511 T713

Bieg 2 Franciszek MĘDZIAK 09-06-02 AKSON Zamość 1:43.093 T724

Bieg 1 Bartosz WOŁOS 09-05-14 AKSON Zamość 1:46.722 T715

Bieg 1 Patryk KRAUSE 93-11-23 Frame Running Poland 1:54.363 T716

Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 Frame Running Poland 2:01.724 T717

Bieg 2 Mieczysław ŻURAWSKI 57-01-02 Frame Running Poland 2:02.534 T728

Bieg 1 Damian MATOGA 95-09-12 Frame Running Poland 2:10.905 T719

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-21   17:05:07

1 135 Agata ŁUCZKA AKSON Zamość(POL) 1:51.744 T34

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata ŁUCZKA 08-06-27 AKSON Zamość 1:51.741 T341

 

Kula K F32-34/55-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-21  17:15:00

Start: 24-09-21   16:30:00

1 7 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 3.771 F32 206

2 92 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.013 F33 77

3 39 Zofia DIACZUK ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.575 F57 70

4 11 Zuzanna BORKOWSKA SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 4.516 F57 65

5 12 Zuzanna KOSZELAK SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 3.114 F55 44

6 108 Martyna REPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.032 F34 24

I II III IV V VI

3.71 3.49 x 3.77 x 3.41Aleksandra GŁUSKA

2.41 2.12 2.25 2.62 2.87 3.01Liliana IWAŃSKA

4.43 4.57 4.57 x 4.11 xZofia DIACZUK

4.50 4.49 4.28 4.51 x xZuzanna BORKOWSKA

3.09 3.07 2.83 3.10 2.84 3.11Zuzanna KOSZELAK

2.91 2.89 2.99 2.86 3.03 2.82Martyna REPIŃSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 3.77 2061 F32

2 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.01 772 F33

3 Zofia DIACZUK 04-07-08 ZSR Start Zielona Góra 4.57 703 F57

4 Zuzanna BORKOWSKA 07-02-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 4.51 654 F57

5 Zuzanna KOSZELAK 06-02-13 SRS Szansa-Start Gdańsk 3.11 445 F55

6 Martyna REPIŃSKA 04-01-03 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.03 246 F34

 

Oszczep K F37-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-22  10:25:00

Start: 24-09-22   10:15:00

1 58 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 27.792 F46 545

54 Aleksandra MACIAK SSR Start Poznań(POL) DNS1 F37

I II III IV V VI

27.79 27.14 x x x 27.76Kornelia ADAMCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 27.79 5451 F46

Aleksandra MACIAK 03-11-06 SSR Start Poznań DNS F37

 

5000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-22   10:32:16

1 150 Łukasz WIETECKI OŚ AZS Poznań(POL) 15:41.101 T13 714

1000m 150 3:07.12

Międzyczasy

2000m 150 6:17.07

3000m 150 9:28.61

4000m 150 12:39.64

Łukasz WIETECKI

Łukasz WIETECKI

Łukasz WIETECKI

Łukasz WIETECKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Łukasz WIETECKI 84-07-29 OŚ AZS Poznań 15:41.101 714T131

 

Oszczep Siedzący M F33-34-54-55-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-22  10:50:00

Start: 24-09-22   10:00:00

1 142 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 22.564 F34 493

2 141 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.851 F34 138

3 9 Andrzej RADOMSKI SSN Start Koszalin(POL) 15.946 F57 70

4 113 Bartosz SZPAKOWSKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 8.189 F33 57

5 19 Robert HINC UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 10.267 F55 56

6 53 Norbert BENDZIŃSKI SSR Start Poznań(POL) 6.788 F33 25
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89 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 F34

118 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F54

117 Michał GŁĄB GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 F33

I II III IV V VI

x 21.29 x 22.23 22.37 22.56Mateusz WOJNICKI

14.61 13.27 14.46 x 14.85 xEryk SZYMONIAK

15.30 15.94 x 15.20 14.95 xAndrzej RADOMSKI

7.50 6.77 7.67 7.74 7.51 8.18Bartosz SZPAKOWSKI

x 10.16 9.69 10.26 9.21 xRobert HINC

5.27 6.12 6.32 6.32 6.78 xNorbert BENDZIŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 22.56 4931 F34

2 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.85 1382 F34

3 Andrzej RADOMSKI 61-11-30 SSN Start Koszalin 15.94 703 F57

4 Bartosz SZPAKOWSKI 95-06-19 ZSR Start Zielona Góra 8.18 574 F33

5 Robert HINC 91-07-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 10.26 565 F55

6 Norbert BENDZIŃSKI 93-04-22 SSR Start Poznań 6.78 256 F33

Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F54

Michał GŁĄB 92-10-25 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F33

Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F34

 

200m K T45/47/20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.3 m/sBieg 1/1 Start: 24-09-22   10:59:58

1 94 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 37.674 T45 2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 37.671 2T451

 

200 m K  T71/72 (F34)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.6 m/sBieg 1/1 Start: 24-09-22   11:13:09

1 69 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ Frame Running Poland(POL) 38.895 T72

2 68 Zofia KAŁUCKA Frame Running Poland(POL) 39.814 T72

3 5 Miriam DOMINIKOWSKA Rekord Poznań(POL) 52.076 T71

77 Małgorzata KOTECKA Frame Running Poland(POL) DQ3 T72

78 Natalia MIAZGA Frame Running Poland(POL) DNS2 T72

Strona 14

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 24-09-22 12:44:38



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 89-06-14 Frame Running Poland 38.891 T721

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-11-03 Frame Running Poland 39.812 T722

Bieg 1 Miriam DOMINIKOWSKA 01-09-10 Rekord Poznań 52.073 T713

Bieg 1 Natalia MIAZGA 00-07-27 Frame Running Poland DNSDNS T72

Bieg 1 Małgorzata KOTECKA 92-06-11 Frame Running Poland DQDQ T72

 

200 m M T13/36/37/38/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.2 m/sBieg 1/2 Start: 24-09-22   11:24:06

1 46 Kyrylo IVANOV TZSN Start Tarnów(POL) 26.827 T36 586

2 32 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 27.332 T37 362

3 90 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 33.546 T36 2

4 62 Dariusz SKIPIAŁA WSSiRN Start Katowice(POL) 34.905 T20

5 87 Mariusz GRUDZIEŃ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 36.233 T20

6 37 Marcin BIERNACKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 40.894 T37

Bieg 2/2 Start: 24-09-22   11:30:00

1 93 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 27.142 T38 291

2 142 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 28.863 T47 34

3 1156 Szymon KUFEL GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 31.488 T20

4 91 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 36.714 T37

110 Maksymilian PRZYSIECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 T38

81 Rafał SZCZEPAŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 T38

33 Michał MAJCHRZAK SSR Start Poznań(POL) DNS5 T47

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Kyrylo IVANOV 01-06-20 TZSN Start Tarnów 26.821 586T361

Bieg 1 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 27.332 362T372

Bieg 2 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 27.141 291T383

Bieg 2 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 28.862 34T474

Bieg 1 Filip WINIARCZYK 11-08-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 33.543 2T365

Bieg 1 Marcin BIERNACKI 85-03-20 ZSR Start Zielona Góra 40.896 0T376

Bieg 2 Szymon KUFEL 06-02-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 31.483 T207

Bieg 1 Dariusz SKIPIAŁA 94-07-11 WSSiRN Start Katowice 34.904 T208

Bieg 1 Mariusz GRUDZIEŃ 81-09-22 GZSN START Gorzów Wlkp. 36.235 T209

Bieg 2 Oskar HARAJ 12-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 36.714 T3710

Bieg 2 Rafał SZCZEPAŃSKI 08-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T38

Bieg 2 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T38

Bieg 2 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań DNSDNS T47

 

200m M T71-72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.8 m/sBieg 1/1 Start: 24-09-22   11:43:00

1 59 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 35.016 T72

2 74 Artur KRZYŻEK Frame Running Poland(POL) 45.374 T71

3 73 Wiktor SOBCZAK Frame Running Poland(POL) 1:00.602 T71

4 75 Szymon ŻURAWSKI Frame Running Poland(POL) 1:32.843 T71
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5 72 Przemysław HUNDT Frame Running Poland(POL) 2:03.205 T71

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Piotr SIEJWA 06-10-09 Frame Running Terenia Club Wrocław 35.011 T721

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-09-15 Frame Running Poland 45.372 T712

Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 Frame Running Poland 1:00.603 T713

Bieg 1 Szymon ŻURAWSKI 92-05-30 Frame Running Poland 1:32.844 T714

Bieg 1 Przemysław HUNDT 06-03-14 Frame Running Poland 2:03.205 T715

 

Oszczep K F55-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-22  11:50:00

Start: 24-09-22   11:36:00

1 44 Zofia SEWERYN TZSN Start Tarnów(POL) 12.113 F55 430

2 39 Zofia DIACZUK ZSR Start Zielona Góra(POL) 9.032 F57 58

130 Joanna ŚWIDERSKA IKS Atak Elbląg(POL) DNS1 F55

11.90 11.78 12.06 12.11 x xZofia SEWERYN

8.07 6.72 8.15 7.21 7.95 9.03Zofia DIACZUK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Zofia SEWERYN 85-03-25 TZSN Start Tarnów 12.11 4301 F55

2 Zofia DIACZUK 04-07-08 ZSR Start Zielona Góra 9.03 582 F57

Joanna ŚWIDERSKA 83-11-05 IKS Atak Elbląg DNS F55

 

Oszczep M F12-35-36-37-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-09-22  11:50:00

Start: 24-09-22   11:12:00

1 99 Marek WIETECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 54.325 F12 811

2 30 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra(POL) 22.323 F-37 133

3 17 Maciej JUTRZONKA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 16.761 F40 115

4 104 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 18.756 F36 88

5 8 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 14.087 F35 39

116 Michał KALITKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F36

38 Bartosz SZPAKOWSKI ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS4 F37

I II III IV V VI

50.94 50.74 54.32 53.35 51.71 52.74Marek WIETECKI

x x 20.42 22.32 22.83 xRoman OLECH

x 16.76 16.36 16.18 x 16.61Maciej JUTRZONKA

x 18.45 18.75 16.17 17.87 17.37Maciej GLIWIŃSKI

11.82 13.77 13.82 12.93 14.08 13.66Wojciech OKUNIEWICZ

Strona 16

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 24-09-22 12:44:38



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Marek WIETECKI 83-06-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 54.32 8111 F12

2 Roman OLECH 83-12-08 ZSR Start Zielona Góra 22.32 1332 F-37

3 Maciej JUTRZONKA 05-12-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo 16.76 1153 F40

4 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 18.75 884 F36

5 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 14.08 395 F35

Michał KALITKA 93-10-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F36

Bartosz SZPAKOWSKI 95-06-19 ZSR Start Zielona Góra DNS F37
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